(„Zaproszenie”), w całym okresie przyjmowania ofert sprzedaży, tj. od dnia 14 lutego 2024 r. 
do dnia 29 lutego 2024 r., zostały złożone zapisy na wszystkie akcje będące przedmiotem Zaproszenia. 

W rezultacie rozliczenia transakcji nabycia akcji, Podmioty Nabywające nabędą łącznie 1.516.000 
(słownie: jeden milion pięćset szesnaście tysięcy) akcji Spółki, na zasadach określonych w Zaproszeniu. 
Zgodnie z Zaproszeniem, akcje Spółki nabywane będą po cenie PLN 52,20 za jedną akcję. 
Przewidywana data nabycia i przeniesienia własności akcji Spółki na Podmioty Nabywające („Data 
Rozliczenia”) to 5 marca 2024 r.